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Bosch AdvancedHedgeCut
36V-65-28

Cena brutto (z VAT) 1 179,00 zł

Cena netto (bez VAT) 958,54 zł

Dostępność BRAK

Czas wysyłki ---

Kod producenta 0 600 84A 300

Kod EAN 4059952558851

Producent Bosch

Opis

Bosch AdvancedHedgeCut 36V-65-28
Sekator akumulatorowy 
 

Wydajny sekator akumulatorowy do gęstszych żywopłotów

Silnik bezszczotkowy zapewnia wysoką wydajność i umożliwia wykonanie trudniejszych prac związanych z cięciem

Łatwa obsługa dzięki lekkiej i ergonomicznej konstrukcji

Opatentowany przez Bosch system Bosch Anti Blocking zapobiega blokowaniu się noży i zapewnia ciągłość cięcia

Prędkość cięcia jest porównywalna z wydajnością narzędzia sieciowego

Imponujące cięcie gałęzi o grubości 28 mm, np. głogu i berberysu

Technologia Syneon zapewnia optymalną moc lub maksymalny czas pracy w zależności od potrzeb

36V POWER FOR ALL – akumulator do wszystkich elektronarzędzi 36V z oferty Home & Garden

Tnij gęste żywopłoty, korzystając z wysokiej wydajności i komfortu pracy bezprzewodowej
Akumulatorowy model AdvancedHedgeCut 36V-65-28 zapewnia łatwe cięcie gęstych żywopłotów i krzewów. Silnik bezszczotkowy łączy wysoką
wydajność z maksymalną efektywnością, a niższa temperatura pracy silnika zapewnia dłuższą żywotność. Narzędzie jest lekkie, dzięki czemu nie
nadwyręża kręgosłupa barków ani nadgarstków podczas pracy. Noże „Swiss made” zapewniają precyzyjne cięcie, a opatentowany przez Bosch
system Anti Blocking zapobiega blokowaniu, zapewnia ciągłość cięcia i ogranicza przestoje podczas pracy. Jest to uniwersalne narzędzie do
cięcia wszystkich żywopłotów, w tym głogu, berberysu i tarniny, oraz gałęzi o grubości do 28 mm. Narzędzie jest częścią systemu 36V POWER
FOR ALL. Możliwość zastosowania jednego akumulatora do wszystkich elektronarzędzi 36V POWER FOR ALL .

Tnij gęste żywopłoty, korzystając z wysokiej wydajności i komfortu pracy bezprzewodowej

Wielopozycyjny uchwyt zapewnia większy komfort pracy
Osłona listwy tnącej umożliwia bezpieczne cięcie wzdłuż murów
Idealne narzędzie do cięcia dużych żywopłotów
Wysoka wydajność cięcia
Model odpowiedni do gęstych żywopłotów
Lekka i wydajna
Precyzyjne noże „Swiss made”
Opatentowany przez Bosch system Anti Blocking

Akumulator do wszystkich elektronarzędzi 36V z oferty Bosch Home & Garden
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Wszystkie trudne prace w zasięgu ręki dzięki POWER FOR ALL: jeden akumulator do wszystkich elektronarzędzi systemu 36V. Ciesz się swobodą
pracy bezprzewodowej na zewnątrz dzięki maksymalnej mocy i wydajności.

Technologia Syneon
Technologia Syneon przez cały czas analizuje zapotrzebowanie na moc i pobiera jej z akumulatora dokładnie tyle, ile potrzeba, zapewniając
optymalną moc podczas wymagających prac i wydłużając czas pracy przy mniej intensywnych pracach.

Wyjątkowa wydajność i dłuższa żywotność
Silnik bezszczotkowy łączy dłuższą żywotność z wysoką mocą, a jego kompaktowa konstrukcja sprawia, że narzędzie jest lżejsze i łatwiejsze w
obsłudze.

Klarowny podgląd stanu akumulatora także podczas pracy
Teraz w łatwy sposób upewnisz się, że zawsze masz wystarczającą rezerwę energii do wykonania danej pracy: wskaźnik stanu akumulatora
zapewnia komfortowy i szybki podgląd stanu akumulatora.

Wydajne cięcie bez przerw
Dzięki opatentowanemu przez firmę Bosch systemowi Anti Blocking nie musisz przerywać pracy nawet podczas cięcia grubszych gałązek. Ta
wyjątkowa funkcja cięcia zapobiega potencjalnemu blokowaniu się narzędzia, zapewniając ciągłość i szybsze ukończenie pracy.

Funkcja wydajnego cięcia
Wydajna funkcja piłowania umożliwia cięcie gałązek grubszych niż odstęp pomiędzy zębami, co zapewnia wszechstronność i pracę bez przerw

Nowa konstrukcja rękojeści zapewnia wiele pozycji ułożenia rąk podczas cięcia
Ergonomiczna rękojeść zapewnia łatwość manewrowania narzędziem i nie powoduje nadwyrężenia nadgarstków oraz ramion podczas
czasochłonnych prac związanych z cięciem. Włącznik jest umieszczony na całej długości wewnętrznej części rękojeści i a jego włączenie wymaga
mniej wysiłku.

Niewielka waga i dobre wyważenie
Lekka i kompaktowa konstrukcja idealnie sprawdza się podczas codziennej pielęgnacji małych żywopłotów i krzewów. Komfort użytkowania i
kontrola.

Ergonomiczna konstrukcja
Ergonomiczna konstrukcja zapewnia komfortową i dłuższą pracę.

Łatwiejszy chwyt, zapewniający większy komfort i lepszą kontrolę
Miękka okładzina Softgrip zapewnia komfortową obsługę narzędzia i lepszą kontrolę – praktyczna funkcja w zastosowaniach wymagających
długiego czasu pracy narzędziem.

Jednolicie precyzyjne, czyste cięcia
Wycinana techniką laserową i szlifowana techniką diamentową listwa tnąca zapewnia szybkie cięcie gałązek.

Dane techniczne
Napięcie akumulatora - 36 V
Zalecany akumulator - ≥2,0 Ah
Współpracuje z akumulatorem o pojemności - 2 Ah
Czas ładowania akumulatora - 1 h
Czas ładowania akumulatora - 60 min
Maks. liczba m2 na jeden cykl ładowania akumulatora - 260 m2
Długość ostrza - 65 cm
Odległość pomiędzy nożami - 30 mm
Prędkość skokowa bez obciążenia - 3.200 min-1
Wymiary narzędzia (D x S x W) - 1185 x 240 x 195 mm
Waga - 3,5 kg

W zestawie:

1 akumulator 36 V / 2,0 Ah

Osłona noża

Ładowarka AL 36V-20

Kartonowe pudełko
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